
Uchwała Nr 1383/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nagród dla laureatów XI edycji konkursu  

o tematyce ekologicznej pn. „Ekologia – i ja” dla uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjów z terenu województwa mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z  art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 22.000 zł brutto na zakup nagród  

dla laureatów XI edycji konkursu o tematyce ekologicznej pn. „Ekologia – i ja”  

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z terenu województwa mazowieckiego. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1 zostaną określone  

w umowach. 

3. Do podpisania umów na zakup, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Małgorzatę 

Krzyżanowską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Katarzynę 

Kowalczuk, Kierownika Wydziału Polityki Ekologicznej i Ochrony Przyrody 

Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości  

22.000 zł brutto została zaplanowana w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013, 

przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 246/12 z dnia 17 grudnia  

2012 r., w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, 

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 900, rozdziale 90095, § 4210 

z czego kwota w wysokości 10.000 zł - pochodzi z dotacji Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, natomiast kwota w wysokości 

12.000 zł pochodzi z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

            Krzysztof Strzałkowski 

                              Wicemarszałek 

 


